
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

No. 

157 

146 

164 

120 

130 

156 

117 

144 

105 

162 

151 

128 

142 

121 

160 

139 

123 

114 

Nome 

Julio Ribeiro 

Leo Oliveira 

Rafael Guimaraes 

Adriano Lima 

Rafael Miranda 

Guilherme Rotheia 

Leo Bastos 

Alexandre Bicalho 

João Paiva 

Rogerio Ferrum 

Felicio Mansur 

Bernardo Thadeu Baya Andrade 

Alexandre Konovaloff Jannotti 

Edgar Bramussi 

Felipi Bitencourt 

Thiago Oliveira 

Jucie Abreu 

Classe Melhor Tempo 

1:09.032 

1:09.041 

1:09.111 

1:09.159 

1:09.202 

1:09.236 

1:09.247 

1:09.271 

1:09.375 

1:09.404 

1:09.441 

1:10.177 

1:10.301 

1:10.415 

1:10.446 

1:10.477 

1:11.581 

1:11.905 

Diff 

0.009 

0.079 

0.127 

0.170 

0.204 

0.215 

0.239 

0.343 

0.372 

0.409 

1.145 

1.269 

1.383 

1.414 

1.445 

2.549 

2.873 

Espaço 

0.009 

0.070 

0.048 

0.043 

0.034 

0.011 

0.024 

0.104 

0.029 

0.037 

0.736 

0.124 

0.114 

0.031 

0.031 

1.104 

0.324 

M e lh o r  V e lo c .  

62,580 

62,572 

62,508 

62,465 

62,426 

62,395 

62,385 

62,364 

62,270 

62,244 

62,211 

61,559 

61,450 

61,351 

61,324 

61,297 

60,351 

60,079 

na volta. 

13 

13 

12 

12 

11 

11 

12 

8 

10 

12 

10 

5 

6 

4 

9 

10 

7 

2 

2a melhor 

1:09.186 

1:09.057 

1:09.124 

1:09.187 

1:09.211 

1:09.321 

1:09.333 

1:09.378 

1:09.561 

1:09.462 

1:09.463 

1:10.268 

1:10.343 

1:10.419 

1:10.450 

1:10.547 

1:11.616 

1:12.476 

2ª volta 

11 

11 

4 

5 

7 

4 

11 

5 

6 

11 

11 

2 

9 

10 

5 

7 

6 

3 

Nat/ Stat e  Sponsor 

 

Classificado pela melhor volta
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KARTÓDROMO RBC RACING MG 424 KM 3,5 

Cronometragem                Comissarios 
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Licenciado para: bhzcrono 

KARTODROMO RBC RACING 

LP1 ACELERA 5ª EDIÇÃO 2025 

SEMIFINAL MEDIOS 1 CORRIDA 

Corrida iniciado em 12:03:36 

Kartódromo RBC Racing 1,200 Km 

05/04/2025 12:05 


